ventilación hacia pulmón del edificio mediante balcón tipo francés. El estado general es regular,
con terminaciones antiguas propias de su antigüedad. El inmueble se encuentra ocupado.
Condiciones de venta: la subasta se realizará fijándose como BASE la suma de
U$S&nbsp;41.000 (dólares estadounidenses cuarenta y un mil), valor dólar MEP. El comprador en
subasta judicial tendrá a su cargo el pago de los impuestos, tasas, contribuciones y expensas
comunes que graven el inmueble, aun cuando se encuentren devengados con anterioridad a la
subasta, sin derecho a repetición, conforme lo dispuesto por los arts.